
UCHWAŁA Nr V/36/2015 
RADY GMINY  WIDUCHOWA 

z dnia 13 maja 2015 r. 
 
 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Widuchowa. 
 
 

          Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r., poz.379, poz.1072) Rada Gminy 
Widuchowa uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Odwołuje się radnego Bogdana Kazimierza Kosmalskiego z funkcji 
Przewodniczącego Rady Gminy Widuchowa. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
                                                                                                                           
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
     Uzasadnienie do Uchwały Nr V/36/2015 
      Rady Gminy Widuchowa  

                  z dnia 13 maja 2015 r. 
 

 
Art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z  późn. zm.) stanowi, iż rada gminy na wniosek co najmniej  1/4 ustawowego składu 
rady gminy odwołuje przewodniczącego rady w trybie określonym w art.19 ust. 1 wyżej 
wymienionej ustawy czyli  bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.   
 
 
 
 
 
 


